
日頃の感謝を込めて お客様各位

絶賛好評中！

H２３．４月第 78号

担当 北詰

近畿圏を中心に、悩める中小企業経営者の方の法律サポートを行っている

司法書士の北詰健太郎と申します。
桜の季節になりましたが、４月は法人成される方が多い季節でもあります。

そこで今回のテーマは です！

「資産管理会社？そんなん一部の大金持ちだけが関係してるもんちゃうの？」と思われた方も、
お待ちください！確かに、資産管理会社は富裕層の方がお持ちの場合が多いですが、もしかする
とあなたも持った方がいいかも知れませんよ！

資産管理会社のメリット（デメリットというか注意点は、ページの関係で省略します！）
１． 資産が管理しやすい（資産が株式、預金、不動産など多岐にわたる方にお勧め）。
２． 相続対策（個人名義だと相続のたびに争いのリスクがある）。
３． 税務的なテクニックを使い、節税につながる。

などなどです。「ふ～ん。うちも先祖代々の不動産やら株式があるし、ちょっと関係あるのか
もな～」と思われた方もいらっしゃるのではないですか？

そうです！実はあなたも資産管理会社を作ったほうが、メリットが大きいかも知れないんで
す！

資産管理会社を作るには、単に法人登記をするだけでなく、税理士等のアドバイスを受けなが
ら進めていかないとなかなかうまくは進みません！

弊社は安心価格の法人設立登記を承るだけでなく、各専門家とタッグを組んでお客様の
ご相談にあたらせていただいております。

「ちょっと話だけでも聞いてみよう！」そう思われた方はいつでもお電話ください！

～～～ 今月のスタッフ紹介 ～～～
氏 名： 北詰 健太郎 出身地： 岐阜県 趣 味：人の成功を応援すること

コメント：お客様の喜びが、私の喜びです！

☆このマガジンをご持参頂いた方は相談無料です。知人・友人の方でもＯＫ

あなたのサポ－タ－でありたいと思っています。お気軽にご相談下さい。

司司法法書書士士法法人人 ＦＦ＆＆ＰＰａａｒｒｔｔｎｎｅｅｒｒｓｓ
京都市中京区烏丸通六角西南角 第１１長谷ビル 5Ｆ

ＴＥＬ ０７５－２５６－４５４８ ＦＡＸ ０７５－２５５－６３２８
フリ－ダイヤル 0120-356-652

E-Mail f-office@256.co.jp ＨＰ http://www.256.co.jp/
土曜日、日曜日そして祝日も営業いたしております。

資産管理会社を作ろう！


